

Adres URL strony <http://www.domiogrod.org/42005>

## "Twoje Szkło" Grzegorz Sokalski

Otwock, 05-402, woj. mazowieckie

Ulica: Jana Pawła II 6

Telefon: 507293090

Strona www: <http://www.twojeszklo.pl>

Lustra Lustro w łazience Lustra na wymiar wraz z montażem to nasz kluczowy produkt. Wytniemy dowolny wymiar, dowolny kształt. Fazowanie, szlifowanie, wiercenie otworów, montaż gniazdek oraz kinkietów. W ofercie posiadamy również lustra białe podlewane na białym szkłe oraz klasyczne w wielu odcieniach. Kabiny prysznicowe - wykonamy kabiny prysznicowe na każdy wymiar ze szkła od 8 do 12 milimetrów. W dowolnym kolorze lub wzorze. Pomiar i wycena gratis. Schody szklane - crash glass Drzwi szklane Szkło między szafkami z dowolnie wybranym kolorem Nadruk fotografii na szkłe Meble szklane klejone metodą UV Meble szklane Zabudowy całoszkłane bezramowe Parawany nawannowe Daszki szklane Stoły szklane Szyby kominkowe Szyby zespolone wraz z wymianą Szkło hartowane na każdy wymiar Balustrady Szkło bezpieczne, bezbarwne oraz mleczne Szklenie strukturalne Realizujemy także projekty indywidualne, montaż wykonujemy na terenie całego kraju. Doradztwo i pomiar u klienta gratis. Współpracujemy również z projektantami. W naszej ofercie znajdują państwo między innymi: lustra, drzwi i zabudowy całoszkłane, schody, balustrady, meble szklane, artystyczne zdobienie szkła, witraże. Realizujemy projekty indywidualne. Zapraszamy do współpracy projektantów. Proponujemy niecodzienne rozwiązania adaptacji szkła w różnego rodzaju pomieszczeniach w celu uzyskania jak największej przestrzeni. Klient jest dla nas najważniejszy dlatego pomiar i wycenę zawsze wykonujemy gratis. W ciągłej sprzedaży posiadamy różnego rodzaju szkło, lustra, szyby. Na miejscu cięcie na wymiar, obróbka.

Kategorie: Lustra Otwock

Słowa kluczowe: lustra, lustra na wymiar, lustra zdobione, lustra weneckie, lustra kolorowe, białe lustra, montaż luster, kompleksowa obróbka

Numer ID: 42005, liczba odsłon: 559, aktywacja: 30/05/2010 08:58:46, edycja: 30/05/2010 08:58:46